
D Z I E N N I K  u r z ę d o w y  

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  11 p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 3  r .  I r  14

TREŚ Ć : 

 P o z .  

Z a r z ą d z e n i e

7 7  -  N r  1 0 3 /9 3  W ojew ody  B i a ł o s t o c k i e g o  z d n i a  22 
w r z e ś n i a  1993 r .  w s p r a w i e  z m ia n  w s t a t u c i e  
U r z ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w B i a ł y m s t o k u ....................................... ..  . £ 4 4

U c h w a ł y  r a d

7 8  -  N r  XXXI1 / 1 6 2 / 9 3  R ady  G m iny w Nowym D w o rz e  z
d n i a  25 s i e r p n i a  1993 r .  w s p r a w i e  w p ro w a 
d z e n i a  z m ia n  w m ie js c o w y m  p l a n i e  s z c z e g ó ł o 
wym z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  w s i  Nowy 
D w ó r ...............................................................................................................................  £ 4 5

7 9  -  N r X X IX /l6 9 /9 3  R ady  M i e j s k i e j  w Z a b łu d o w ie  z
d n i a  31 s i e r p n i a  199 3 r .  w s p r a w i e  z m ia n y  w 
m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  Z a b łu d ó w ..........................................................  £ 4 6

P o r o z u m i e n i e

8 0  -  z a w a r t e  w d n i u  17 s i e r p n i a  199 3 r .  m ię d z y  K i e 
r o w n ik ie m  U rz ę d u  R e jo n o w e g o  w B i a ły m s to k u  z 
Z a rz ą d e m  M ia s t a  i  G m iny Ł ap y  w s p r a w i e  p o w ie 
r z e n i a  o rg a n o m  g m in y  n i e k t ó r y c h  s p ra w  o r a z  w y
d a w a n ia  d e c y z j i  a d m i n i s t r a c y j n y c h  n a l e ż ą c y c h  
d o  w ł a ś c i w o ś c i  r e jo n o w e g o  o r g a n u  r z ą d o w e j  a d 
m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j .....................................................................................  £ 4 7



81 - Wojewody Białostockiego z dnia 30 września
1993 r. sprawie sprostowania błędu......... . .... £49

7  7
ZatwierdzamMinister - Szef URM __

Warszawa, dnia 5 października 1993 r<

Zarządzenie Ir 103/93 Wojewody Białostockiego 
z dnia 22 września 1993 r.

w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 34 ust. 2 ustawy z 
dnia ££ marca 1990 r. o terenowych organach rządowej adminis
tracji ogólnej /Dz.U. Hr 21, poz. 1£3, zm. 1991 r. Hr 75, poz. 
3£8/ zarządza się, co następuje:

§ i
W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku stanowią

cym załącznik do zarządzenia Nr 38/90 Wojewody Białostockiego z 
dnia £8 maja 1990 r. w sprawie ustalenia statutu Urzędu Woje
wódzkiego w Białymstoku /Dz.Urz. WB Nr 19, poz. £4£; zm. 1991 
r. Hr 7, poz. 58, Nr 8, poz. 59, Nr 16, poz. li£; z 199£ r. Nr 
5, poz. £0, Nr 14, poz. 75, Nr 16, poz. 118, Nr ££, poz. £36; z 
1993 r. Hr 1, poz. 1, Hr 2, poz. 11, Nr 6, poz. 3 4/ wprowadza 
się następujące zmiany:

1/ w § 19 w pkt. 12 skreśla się wyrazy "oraz jednego zastępcy", 
£/ w załączniku Hr 1 do statutu pkt 9, 15 i 31 skreśla się oraz 

dodaje się pkt 90 - 94 w brzmieniu:
**90/ Białostockie Przedsiębiorstwo Budowlane Przemysłu Lek-



Nr l4/Poz. 77-78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str.245

kiego w Białymstoku,
91/ Białostockie P rzedsiębiorstwo Transport owo-Handlowe w 

Bi ałym«t o k u ,
92/ Fabryka Urządzeń Mechanicznych "Spomasz" w Sokółce,
93/ Hajnowskie Przedsiębiorstwo Suchej Destylacji Drewna w 

Hajnówce,
94/ Zakłady Przemysłu Wełnianego im. E. Plater w Wasilko

wi e ” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez 
Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku U rzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
/-/ dr hab. Stanisław Prutia

7  8

Uchwała Sr XXXII/163/93 Rady Gminy W Iłowym Dworze 
z dnia 25 sierpnia 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego wsi Nowy Dwór.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z późn.zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 26 marca 1982 
r. o ochronie gruntów r o lnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, p 6 z . 79 z 
późn.zm./ Rada Gminy w Nowym Dworze uchwala, co następuje:



r. 246 DZIEIIIE URZĘDOWY WOJEW0DZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Ir ltyPoz
§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego wsi Nowy Dwór zatwierdzonym uch
wałą Nr XXV/83/88 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze z dnia 
£7 maja 1988 r. /Dz.Urz. WB Nr 11, poz. 113/ przedstawione na 
rysunku planu w skali 1 : 2000 /załącznik Nr 1/ i w aneksie do 
tekstu planu /załącznik Nr 2/.

§ 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na 
cele budownictwa Jednorodzinnego /działki Nr 1016 o pow. 0,02 
ha i Hr 1015 o pow. 0,03 ha/.

§ 3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Mieczysław Dziedzicki

7  9  

Uchwała Kr XXlX/169/93 Rady Miejskiej w Zabłudowie 
z dnia 31 sierpnia 1993 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zabłudów.



Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z późn.zm./ Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co 
następuje:

§ i
Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagos

podarowania przestrzennego gminy Zabłudów, zatwierdzonym uchwa
łą Nr XIX/l11/92 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 31 marca
1992 r» /Dz.Urz. WB Nr 9, poz. 53/ polegającą na przeznaczeniu 
części terenu projektowanej zabudowy wielorodzinnej oznaczonego 
symbolem 49.7 MW w Dobrzyniówce na działki rolnicze - oznaczono 
symbolem 1/92.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca sią Zarządowi Miasta i Gminy 

Zabłudów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go .

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jan Leończuk

8  0

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 17 sierpnia 1993 r. między Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Białymstoku, a Zarządem Miasta i Gminy w Łapach w



Str. 248 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 14 Poz. 80

sprawie powierzenia organom gminy niektórych spraw oraz wydawa
nia decyzji administracyjnych należących do właściwości rejono
wego organu rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art. 40 ust. i ustawy z dnia 22 marca 1990 
r . o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U . 
Hr 21, poz. 123 z póżn.zm./ i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r . o samorządzie terytorialnym /Dz.U . Nr 16, poz. 93 
z póżn.zm./ w związku z porozumieniem zawartym w dniu 29 kwiet
nia 1991 r. między Kierownikim Urzędy Rejonowego w Białymstoku, 
a Zarządem Miasta i Gminy Lapy w sprawie powierzenia organom 
gminy niektórych spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 
należących do właściwości rejonowego organu rządowej adminis
tracji ogólnej /Dz. Urz. WB Nr 17, poz. 123/ Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Białymstoku przekazuje Zarządowi Miasta i Gminy 
Łapy, a Zarząd przyjmuje prowadzenie spraw:

§ 1
Zarząd Miasta i Gminy Łapy przyjmuje prowadzenie spraw 

wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974 r. Prawo bu
dowlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z póxn.zm./ w zakresie ustana
wiania stref ochronnych oraz sposobów ich zagospodarowania 
/art. 23 ust. i/.

§ 2

1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
2 . Strony zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia 

z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.
3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w D zienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

Burmistrz 
/-/ Roman Czepe

Kierownik Urzędu 
/-/ mgr Celina Wojciechowska



Nr  14 / P o z .  81 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S t r . 2 49

8  1

O b w i e s z c z e n i e  W o jew o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  

z  d n i a  3 0  w r z e ś n i a  1 9 9 3  r .

w s p r a w i e  s p r o s t o w a n i a  b ł ę d u

Na p o d s t a w i e  § 3 u c h w a ły  N r 61 R ad y  M i n i s t r ó w  z d n i a  13
K w i e t n i a  1984 r .  w s p r a w i e  z a s a d  i  t r y b u  w y d a w a n ia  o r a z  
r o z p o w s z e c h n i a n i a  w oj e w ó d z k i c h  d z i e n n i k ów u r z ę d o w y c h  / M o n .P o l .  
N r 1 2 , p o z .  8 3 /  w D z i e n n i k u  U rzęd o w y m  W o je w ó d z tw a  
B i a ł o s t o c k i e g o  z 1993 r .  N r 6 ,  p o z .  36 w u c h w a le  N r X X IV /l0 3 /9 3 . 
R ad y  G m iny w M ic h a ło w ie  z d n i a  27 K w i e t n i a  1993  r .  w s p r a w i e  
z m ia n  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  w s i  M ic h a ło w o  w § l p K t 1 l i t .  " a " z a m i a s t  
s y m b o lu  "A 6 1 "  p o w in n o  b y ć  "A 1 1 " .

w z . W o jew o d y  
/ - /  d r  i n ż .  A l e k s a n d e r  U s a k i e w i c z  

W ic e w o je w o d a


